4 Quia hæc dicit Dominus Eunuchis: Qui custodierint sabbata mea, & elegerint, quæ ego volui, & tenuerint fœdus meum:

5 Dabo eis in domo mea, & in muris meis locum, & nomen melius a filii & filabus: nomen sempiternum dabo eis, quod non peribit.

6 Et filios advenæ, qui adhærent Domino, ut colant eum, & diligant nomen ejus, ut sint ei in servos: omnem custodientem sabbatum ne polluat illud, & tenentem fœdus meum:

7 Adducam eos in montem sanctum meum, & lætificabo eos in domo orationis meæ: holocausta eorum, & victimæ eorum placebunt mihi super altari meo: \* quia domus mea domus orationis vocabitur cunctis populis.

8 Ait Dominus Deus \* qui congregat dispersos Israel: Adhuc congregabo ad eum congregatos ejus.

9 Omnes bestie agri venite ad devorandum universæ bestie fœtus.

10 Speculatores ejus cæci omnes, nesciunt universi: canes muti non valentes latrare, videntes vana, dormientes, & amantes somnia.

11 Et canes impudentissimi nesciunt satritatem: ipsi pastores ignoraverunt intelligentiam: omnes in viam suam declinaverunt, \* unusquisque ad avaritiam suam a summo usque ad novissimum.

12 Venite, sumamus vinum, & impleamur ebrietate: & erit sicut hodie, sic & cras, & multo amplius.

## CAPUT LVII.

*Iustorum interitus, & futura ipsorum requies non intelligitur ab impiis, cum quibus Deus hic exposulat.*

lat super idololatria aliisque ipsorum sceleribus, denuntians eos humiliandos: conversis autem pax & consolatio promittitur, cum impii cor sit tanquam mare fervens, cui non est pax.

1 **I**ustus perit, & non est qui recogitet in corde suo: & viri misericordiae colliguntur, quia non est qui intelligat, a facie enim malitiae est iustus.

2 Veniat pax, requiescat in cubili suo, qui ambulavit in directione sua.

3 Vos autem accedite huc filii auguratricis: semen adulteri, & fornicariae.

4 Super quem iurastis: super quem dilatastis os, & eiecistis linguam? numquid non vos filii caelesti, semen mendax?

5 Qui consolamini in diis subter omne lignum frondosum, immolantes parvulos in torrentibus subter eminentes petras?

6 In partibus torrentis pars tua, haec est fors tua: & ipsis effudisti libamen, obtulisti sacrificium. Numquid super his non indignabor?

7 Super montem excelsum & sublimen posuisti cubile tuum, & illic ascendisti, ut immolares hostias.

8 Et post ostium, & retro postem posuisti memoriale tuum; quia juxta me discooperuisti, & suscepisti adulterum: dilatasti cubile tuum, & pepigisti cum eis foedus: dilexisti fratrum eorum manu aperta.

9 Et ornasti te regio unguento, & multiplicasti pigmenta tua. Misisti legatos tuos procul, & humiliata es usque ad inferos.